
xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

1 
 

Město Ostrov 
Usnesení 

z 16. řádného jednání Rady města Ostrova 
konaného v řádném termínu dne 28. července 2015 od 13:00 hod.  

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 
 

 
Členové RM: 
Přítomni: Bc. Pavel Čekan, Milan Matějka, Pavlína Lišková, Ing. Josef Železný,  

Mgr. Libor Bílek 
Omluven:         
Tajemnice:   Mgr. Lucie Mildorfová v. z.  
Zapsala:          Jana Škutová 
 
 
Program: 

1. Kontrola plnění usnesení 
2. Mimořádná přidělení bytů   
3. Doplnění pořadníku na byty s nejvyšším nájemným, které je v místě a čase obvyklé  
4. Směny, přechody, přidělení a podnájmy bytů  
5. Rozpočtová opatření  
6. Pohledávky k 31. 5. 2015  
7. VZ „Ostrov, Čapkova a Nejedlého ulice“ – méněpráce  
8. VZ „Ostrov, Horní Žďár, kombinovaná trasa podél I/25“ – změna termínu dokončení  
9. PRONÁJMY  
a) Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 1498/16 v k. ú. Ostrov nad Ohří – 

uložení ochranných HDPE trubek pro optický kabel 
b) Pronájem části p. p. č. 372 v k. ú. Dolní Žďár u Ostrova – Lesopark Borecké rybníky 
c) Pronájem p. p. č. 500/16 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
d) Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru na č. p. 175, ulice 

Jáchymovská 
e) Výpůjčka domácích kompostérů – na stůl 
f) Pronájem nebytového prostoru na st. p. č. 1148/A, č. p. 175, ulice Jáchymovská 
10. PRODEJE 
a) Prodej p. p. č. 73/2 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
b) Prodej p. p. č. 16/1 v k. ú. Dolní Žďár u Ostrova 
11. Projekt „Ostrov – revitalizace vnitrobloků“, stavba „Ostrov – 13. etapa“, dodatečné 

stavební práce dle změnových listů č. 5 a 6, dodatek č. 3 k SOD  
12. Pravidla pro zadávání zakázek malého rozsahu pro správce bytového a nebytového 

majetku Města Ostrov  
13. Souhlas s poskytnutím dotace na projekt Propagace technického vzdělávání na ZŠ 

v Karlovarském kraji, schválení veřejnoprávní smlouvy a souhlas s použitím znaku 
města 

14. Souhlas s poskytnutím dotace pro Českou geologickou službu na podporu knihy o 
přírodě a krajině v Doupovských horách a schválení veřejnoprávní smlouvy  – bod 
vyřazen z programu jednání 

15. Žádost MŠ Masarykova o výjimku z počtu dětí ve třídách  
16. Žádost Domu kultury Ostrov o souhlas s převzetím a s předáním cen  
17. Změny a přesuny prostředků závazných ukazatelů u ZUŠ  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

2 
 

18. Zápis kroniky města za r. 2014  
19. Změna pravidel pro zadávání veřejných zakázek  
20. Informace starosty 

a) Změny Zakládací smlouvy společnosti První Krušnohorská o. p. s., jejímž jedním ze   
    zakladatelů je město Ostrov   
b) Zpráva o činnosti Městské policie za 1. pololetí 2015 
c) VZ – Ekocentrum – vzduchotechnika – výběr zhotovitele  

21. Zprávy z komisí 
 
 
Účast:  
Vedoucí OSVZ k bodům 2 až 4 
Vedoucí OF k bodům 5 a 6 
Vedoucí OI k bodům 7, 8 a 20c) 
Vedoucí OMS k bodům 9 až 12 
Vedoucí OKS k bodům 13 až 18 a 20a) 
Velitel MP k bodu 20b) 
 
 
1. Kontrola plnění usnesení 
Usn. RM č. 886/15 
RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení RM a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 
2014 pod č. 926/14, 927/14, 979/14, 982/14, 1168/14, 1170/14 a z roku 2015 pod č. 110/15, 
283/15, 289/15, 388/15, 450/15, 451/15, 495/15, 506/15, 712/15, 725/15, 757/15, 810/15, 
811/15, 813/15, 822/15, 823/15, 829/15, 832/15, 833/15, 836/15, 852/15, 853/15, 866/15 až 
870/15, 872/15, 873/15 a 882/15.  
 
 
2. Mimořádná přidělení bytů 
Usn. RM č. 887/15 
RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu v Ostrově pro tyto žadatele: R. G., L. E., N. 
F., V. L. H., A. S. 
 
Usn. RM č. 888/15 
RM nesouhlasí s mimořádným přidělením jiného bytu v Ostrově pí A. G. 
 
Usn. RM č. 889/15 
RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu v ul. Nad Nádražím 382/6 v Ostrově pí J. K. 
 
Usn. RM č. 890/15 
RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu č. 7 B v přístavbě č. p. 1377 na Jáchymovské ul. 
v Ostrově p. P. S. 
 
Usn. RM č. 891/15 
RM souhlasí s podnájmem bytu v ul. Odborů č. p. 612/21 o velikosti 4+kk pro manžele R. a 
L. B. – na dobu od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2016. 
 
 
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

3 
 

Usn. RM č. 892/15 
RM souhlasí s podnájmem bytu v ul. Odborů č. p. 612/19 o velikosti 3+kk pro manžele O. a 
P. H.– na dobu od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2016. 
 
Usn. RM č. 893/15 
RM souhlasí s podnájmem bytu v ul. Odborů č. p. 612/17 o velikosti 3+kk pro manžele V. a 
M. U. – na dobu od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2016. 
 
Usn. RM č. 894/15 
RM nesouhlasí se změnou nájemní smlouvy k bytu v ul. Lidická 1348/10 v Ostrově – vznik 
společného nájmu bytu pro manžele K aj. K. a p. K. K. ml. 
 
Usn. RM č. 895/15 
RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu v ul. Lidická 1329/22 v Ostrově pí T. V. 
 
 
3. Doplnění pořadníku na byty s nejvyšším nájemným, které je v místě a čase obvyklé 
Usn. RM č. 896/15 
RM souhlasí s doplněním Pořadníku na přidělování bytů, kde je stanoveno nejvyšší nájemné, 
které je v místě a čase obvyklé o tyto žadatele, v tomto pořadí: M. H., B. A., Z. T., R. G., H. 
D., P. V., L. G., M. S., M. H., J. K., B. B. 
 
 
Usn. RM č. 897/15 
RM nesouhlasí s doplněním Pořadníku na přidělování bytů, kde je stanoveno nejvyšší 
nájemné, které je v místě a čase obvyklé o tyto žadatele: K. R., J. G., I. a T. H. 
 
 
4. Přidělení, podnájmy, přechody a směny bytů – v období od 17. 6. 2015 do 21. 7. 2015      
- bez usnesení 
 
 
5. Rozpočtová opatření 
5a. Rozpočtové opatření č. 144/2015 – OI – přesun finančních prostředků v rámci akce 
MDDM Manětín – 2. etapa – 4. část – na solární napájení pro systém EZS s ústřednou 
ATHOS 
Usn. RM č. 898/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 144/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru investic o 60 tis. Kč na vybudování 
chatek v Manětíně a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru investic ve 
výši 60 tis. Kč na solární napájení pro systém EZS s ústřednou ATHOS.  
 
5b. Rozpočtové opatření č. 145/2015 – OMS – přijaté pojistné plnění od České pojišťovny za 
zničení vzrostlého stromu 
Usn. RM č. 899/15 
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 145/2015: 
Zařazují se příjmy do rozpočtu města pro rok 2015 ve výši 42.036 Kč u odboru majetkové 
správy z přijatého pojistného plnění a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015  
u odboru majetkové správy o 42.036 Kč na údržbu zeleně ve městě.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

4 
 

 
5c. Rozpočtové opatření č. 146/2015 – OKS – přesun finančních prostředků na příspěvek pro 
ZŠ Májovou na prevenci rizikového chování u pedagogů 
Usn. RM č. 900/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 146/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 30 tis. Kč na 
příspěvek pro ZŠ Májovou a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
kanceláře starosty ve výši 30 tis. Kč na příspěvek pro ZŠ Májovou na prevenci rizikového 
chování u pedagogů. 
 
5d. Rozpočtové opatření č. 147/2015 – OI – přesun finančních prostředků v rámci dotační 
akce Ostrov, Čapkova a Nejedlého a realizace úspor energie – Lidická 1036 Ostrov dle 
podmínek dotace 
Usn. RM č. 901/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 147/2015: 
Snižují a zvyšují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru investic o 900 tis. Kč  
u dotačního projektu Ostrov, Čapkova a Nejedlého a snižují a zvyšují se výdaje v rozpočtu 
města pro rok 2015 u dotačního projektu realizace úspor energie – Lidická 1036 Ostrov dle 
podmínek dotace.  
 
5e. Rozpočtové opatření č. 148/2015 – OMS – přesun finančních prostředků z FRR na 
projektovou dokumentaci na revitalizaci ulic Štúrova, Májová a Palackého  
- bez usnesení 
 
5f. Rozpočtové opatření č. 138/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na projektovou 
dokumentaci na rekonstrukci lávky přes Bystřici ve Školní ulici 
Usn. RM č. 902/15 
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 138/2015: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 98 tis. Kč na 
zpracování projektové dokumentace k opravám komunikací a mostů a zvyšují se výdaje  
v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 98 tis. Kč na projektovou 
dokumentaci na rekonstrukci lávky přes Bystřici ve Školní ulici.  
 
5g. Rozpočtové opatření č. 149/2015 – ORÚP – účelová neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu z Ministerstva kultury na obnovu kulturních památek v MPZ Ostrov 
Usn. RM č. 903/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 149/2015: 
Zařazují se příjmy do rozpočtu města pro rok 2015 ve výši 400 tis. Kč z účelové neinvestiční 
dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na obnovu kulturních památek v PMZ 
Ostrov pod účelovým znakem 34054, zařazují se výdajů do rozpočtu města pro rok 2015  
u odboru majetkové správy ve výši 267 tis. Kč na obnovu kulturní památky hřbitovní ohradní 
zeď a zařazují se výdaje u odboru rozvoje a územního plánování ve výši 133 tis. Kč na 
příspěvek na kulturní památku pro L. Bachuru na obnovu fasády Měšťanského domu na 
Starém náměstí č. p. 9 pod účelovým znakem 34054. 
 
5h. Rozpočtové opatření č. 150/2015 – OKS – přesun finančních prostředků na nákup 
věcných darů významným osobnostem města 
Usn. RM č. 904/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 150/2015: 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

5 
 

Snižuji se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 30 tis. Kč  na 
nákup věcných darů v rámci cestovního ruchu a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 
2015 u odboru kanceláře starosty ve výši 30 tis. Kč na nákup věcných darů významným 
osobnostem města. 
 
5i. Rozpočtové opatření č. 151/2015 – OMS – přesun finančních prostředků na obnovu 
kulturní památky Hřbitovní ohradní zeď 
Usn. RM č. 905/15 
RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 151/2015: 
Snižuji se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové správy o 428 tis. Kč  na 
opravy na hřbitově a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru majetkové 
správy ve výši 428 tis. Kč na obnovu kulturní památky Hřbitovní ohradní zeď. 
 
5j. Rozpočtové opatření č. 154/2015 – OSVZ – zařazení příjmů a výdajů z dotace z MPSV na 
projekt podpora standardizace orgánu sociálně právní ochrany ORP Ostrov 
Usn. RM č. 906/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 154/2015: 
Zařazení příjmů a výdajů do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru sociálně právní ochrany 
dětí ve výši 348.396,18 Kč z dotace z MPSV na projekt podpora standardizace orgánu 
sociálně právní ochrany ORP Ostrov. 
 
 
6. Pohledávky k 31. 5. 2015  
- bez usnesení 
 
 
7. VZ „Ostrov, Čapkova a Nejedlého ulice“ – méněpráce 
Usn. RM č. 907/15 
RM souhlasí pro stavbu „Ostrov, Čapkova a Nejedlého ulice“ s uzavřením dodatku smlouvy 
na neprovedené práce.  
 
 
8. VZ „Ostrov, Horní Žďár, kombinovaná trasa podél I/25“ – změna termínu dokončení 
Usn. RM č. 908/15 
RM souhlasí pro stavbu „Ostrov, Horní Žďár, kombinovaná trasa podél I/25“ s prodloužením 
termínu dokončení do 7. září 2015 a uzavřením dodatku smlouvy.  
 
 
9. Pronájmy 
9a. Zřízení věcného břemene – služebnosti na p. p. č. 1498/16 v k. ú. Ostrov nad Ohří – 
uložení ochranných HDPE trubek pro optický kabel    
Usn. RM č. 909/15 
RM doporučuje ZM schválit zřízení věcného břemene – služebnosti za účelem uložení, 
provozování, údržby a opravy ochranných trubek a optického kabelu na p. p. č. 1498/16 
v k. ú. Ostrov nad Ohří, dle GP konečného zaměření stavby „Optické napojení objektu 
ČRa/RKS, 2. etapa“, vymezujícího rozsah věcného břemene – služebnosti po dobu životnosti 
stavby pro oprávněného, Město Ostrov, za dohodnutou celkovou jednorázovou úhradu ve výši 
800 Kč/bm uložených ochranných trubek a optického kabelu, plus DPH v zákonné výši, 
platné ke dni uzavření konečné smlouvy s povinným, tj. společností České dráhy, a. s., se 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

6 
 

sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15. Náklady na zřízení věcného břemene 
– služebnosti, tj. vypracování GP, jednorázovou úhradu za zřízení VB ve výši dle skutečné 
výměry břemene se zálohovou platbou 24.000 Kč, plus DPH v zákonné výši, včetně úhrady 
nákladů za nákup kolku na podání návrhu na vklad břemene do KN ponese oprávněný. 
 
9b. Pronájem části p. p. 372 v k. ú. Dolní Žďár u Ostrova – Lesopark Borecké rybníky 
Usn. RM č. 910/15 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 372 o výměře 72 m2 v k. ú. 
Dolní Žďár u Ostrova s pronajímatelem, ČR ve správě LČR, s. p., na dobu určitou do 
30. 6. 2020 s účinností od 1. 7. 2015, za nájemné ve výši 13,20 Kč/m2/rok, s možností 
valorizace nájemného podle skutečně dosažené míry inflace zveřejněné ČSÚ, v předloženém 
znění.  
 
9c. Pronájem p. p. č. 500/16 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
Usn. RM č. 911/15 
RM schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 500/16 o výměře cca  
40 m2 v k. ú. Ostrov nad Ohří, paní M. V., bytem xxxxxxxxx, 363 01 Hájek, za účelem 
vybudování stánku rychlého občerstvení, na dobu určitou 5 let s automatickým prodloužením 
na dobu neurčitou, za cenu 1.000 Kč/m2/rok.  
 
9d. Ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru na č. p. 175, ulice 
Jáchymovská 
Usn. RM č. 912/15 
RM schvaluje uzavření dodatku k nájemní smlouvě reg. č. 342-14-12-05 ze dne 1. 12. 2014 
na pronájem nebytového prostoru na st. p. č. 1145/B, č. p. 175, ulice Jáchymovská v Ostrově, 
o výměře 58,08 m², uzavřené s panem M. S. a panem M. T., kterým se mění nájemní vztah na 
straně nájemce s tím, že nájemcem zůstane pouze pan T. 
 
9e. Výpůjčka domácích kompostérů 
Usn. RM č. 913/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. A., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 914/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. A., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 915/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Á., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

7 
 

Usn. RM č. 916/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. A., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 917/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 918/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 919/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 920/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 921/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 922/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

8 
 

Usn. RM č. 923/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 924/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 925/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 926/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 927/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 928/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 929/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

9 
 

Usn. RM č. 930/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 931/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 932/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 933/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 934/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 935/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 936/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

10 
 

Usn. RM č. 937/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 938/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 939/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 940/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 941/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 942/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 943/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

11 
 

Usn. RM č. 944/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 945/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 946/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. C., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 947/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. C., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 948/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. Č., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 949/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 950/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

12 
 

Usn. RM č. 951/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 952/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 953/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 954/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 955/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. G., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 956/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 957/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. G., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

13 
 

Usn. RM č. 958/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 959/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 960/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 961/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se  Z. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 962/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s G. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 963/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 964/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s G. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

14 
 

Usn. RM č. 965/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 966/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 967/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 968/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 969/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. Č., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 970/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 971/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

15 
 

Usn. RM č. 972/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 973/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 974/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 975/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 976/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 977/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. Ď., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 978/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

16 
 

Usn. RM č. 979/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 980/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 981/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 982/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 983/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s B. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 984/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 985/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

17 
 

Usn. RM č. 986/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 987/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 988/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 989/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 990/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 991/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 992/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

18 
 

Usn. RM č. 993/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 994/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 995/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 996/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 997/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 998/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 999/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

19 
 

Usn. RM č. 1000/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1001/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1002/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1003/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1004/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1005/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s B. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1006/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

20 
 

 
Usn. RM č. 1007/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1008/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Č., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1009/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1010/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1011/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1012/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1013/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

21 
 

Usn. RM č. 1014/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1015/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1016/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1017/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1018/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. I., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1019/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1020/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

22 
 

Usn. RM č. 1021/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1022/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1023/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1024/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1025/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s T. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1026/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1027/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

23 
 

Usn. RM č. 1028/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1029/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1030/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1031/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1032/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1033/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1034/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. Ch., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

24 
 

Usn. RM č. 1035/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1036/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1037/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1038/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1039/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1040/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1041/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

25 
 

Usn. RM č. 1042/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx , 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1043/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1044/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1045/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1046/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1047/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1048/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

26 
 

Usn. RM č. 1049/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1050/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1051/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1052/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1053/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1054/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1055/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

27 
 

Usn. RM č. 1056/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1057/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1058/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1059/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1060/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. L., nar. xxxxxxx, xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1061/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1062/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L.L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

28 
 

Usn. RM č. 1063/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1064/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1065/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1066/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1067/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1068/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Š. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1069/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

29 
 

Usn. RM č. 1070/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1071/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1072/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1073/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1074/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1075/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s O. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1076/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

30 
 

 
Usn. RM č. 1077/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1078/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1079/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxx, bytem xxxxxxx, 335 63 
Čížkov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1080/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1081/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1082/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. U., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1083/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

31 
 

Usn. RM č. 1084/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1085/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1086/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1087/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. Č., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1088/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s T. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1089/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1090/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. K., nar.  xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

32 
 

 
Usn. RM č. 1091/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1092/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. L., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1093/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1094/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1095/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1096/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1097/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

33 
 

Usn. RM č. 1098/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1099/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s W. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1100/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1101/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1102/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. O., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1103/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1104/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

34 
 

Usn. RM č. 1105/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. C., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1106/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Š. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1107/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1108/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1109/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1110/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1111/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

35 
 

Usn. RM č. 1112/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1113/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1114/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se S. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 360 01 
Karlovy Vary, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1115/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1116/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1117/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1118/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s N. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

36 
 

 
Usn. RM č. 1119/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1120/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1121/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s S. P. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 
36301 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1122/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1123/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1124/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1125/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

37 
 

Usn. RM č. 1126/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1127/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1128/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1129/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1130/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1131/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1132/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

38 
 

Usn. RM č. 1133/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1134/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1135/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1136/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1137/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1138/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1139/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

39 
 

Usn. RM č. 1140/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1141/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. G., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1142/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1143/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1144/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1145/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. F., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1146/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s B. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

40 
 

Usn. RM č. 1147/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Ž., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1148/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Ž., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1149/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. Ž., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1150/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. Ž., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1151/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1152/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1153/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

41 
 

Usn. RM č. 1154/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s G. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1155/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1156/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1157/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1158/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1159/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se S. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1160/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

42 
 

 
Usn. RM č. 1161/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1162/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1163/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. R., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1164/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. R., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1165/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. R., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1166/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Š. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1167/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s O. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

43 
 

 
Usn. RM č. 1168/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1169/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. R., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1170/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. Ř., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1171/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1172/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1173/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1174/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

44 
 

 
Usn. RM č. 1175/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1176/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1177/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1178/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1179/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1180/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1181/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

45 
 

 
Usn. RM č. 1182/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1183/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1184/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1185/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1186/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1187/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1188/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

46 
 

 
Usn. RM č. 1189/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1190/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1191/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1192/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1193/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1194/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1195/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

47 
 

 
Usn. RM č. 1196/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1197/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. U., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1198/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. U., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1199/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1200/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1201/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1202/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

48 
 

 
Usn. RM č. 1203/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1204/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1205/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1206/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1207/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1208/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1209/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

49 
 

 
Usn. RM č. 1210/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se S. P., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1211/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Ř., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1212/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1213/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1214/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1215/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s B. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1216/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

50 
 

 
Usn. RM č. 1217/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1218/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1219/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. B., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1220/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1221/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1222/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1223/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

51 
 

 
Usn. RM č. 1224/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1225/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1226/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1227/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1228/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1229/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1230/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

52 
 

 
Usn. RM č. 1231/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1232/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. W., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1233/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. W., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1234/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1235/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1236/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1237/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s P. W., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

53 
 

 
Usn. RM č. 1238/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. Z., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1239/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s O. D., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 364 53 
Chyše, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1240/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Z., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1241/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s O. T., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1242/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. Ž., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1243/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Z., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1244/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Z. N., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

54 
 

 
 
Usn. RM č. 1245/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. R., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1246/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1247/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s H. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1248/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1249/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1250/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1251/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s K. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

55 
 

Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1252/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek se Š. M., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 
01 Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1253/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1254/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1255/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s R. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1256/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1257/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1258/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s I. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

56 
 

Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1259/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1260/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s O. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1261/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s A. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1262/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1263/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s L. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1264/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. V., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1265/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s F. H., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

57 
 

Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1266/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. O., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1267/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s D. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.  
 
Usn. RM č. 1268/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s E. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1269/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s V. Š., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1270/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s M. S., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1271/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. K., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 
Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
Usn. RM č. 1272/15 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a darování na výpůjčku a následné darování dvou 
domácích kompostérů dle dotačních podmínek s J. J., nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, v předloženém znění. 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

58 
 

Pokud do 30. 9. 2015 nebude smlouva uzavřena a kompostér převzat, bude následujícím 
dnem usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
 
 
9f. Pronájem nebytového prostoru na st. p. č. 1148/A, č. p. 175, ulice Jáchymovská 
Usn. RM č. 1273/15 
RM schvaluje pronájem nebytového prostoru na st. p. č. 1148/A, č. p. 175, ulice Jáchymovská 
v Ostrově, o výměře celkem 31 m², panu V. H., IČ: 759 45 843, bytem xxxxxxx, 363 01 
Ostrov, za nájemné 500 Kč/m²/rok, na dobu neurčitou, za účelem parkování bagru. 
 
 
10. Prodeje 
10a. Prodej p. p. č. 73/2 v k. ú. Ostrov nad Ohří 
Usn. RM č. 1274/15 
RM doporučuje ZM schválit prodej části p. p. č. 73/2 o výměře cca 24 m2 k. ú. Ostrov nad 
Ohří, panu D. P., xxxxxxx, 363 01 Ostrov, za cenu stanovenou znaleckým posudkem plus 
veškeré náklady spojené s prodejem. 
 
10b. Prodej p. p. č. 16/1 v k. ú. Dolní Žďár u Ostrova 
Usn. RM č. 1275/15 
RM doporučuje ZM schválit prodej části p. p. č. 16/1 o výměře cca 503 m2 v k. ú. Dolní Žďár 
u Ostrova, paní J. K., xxxxxxx, 363 01 Ostrov, za účelem výstavby rodinného domu, za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem plus veškeré náklady spojené s prodejem.  
 
 
11. Projekt „Ostrov – revitalizace vnitrobloků“, stavba „Ostrov – 13. etapa“, dodatečné 
stavební práce dle změnových listů č. 5 a 6, dodatek č. 3 k SOD 
Usn. RM č. 1276/15 
RM souhlasí pro akci „Ostrov – 13. etapa“ s navýšením ceny stavby o dodatečné stavební 
práce specifikované změnovými listy č. 5 a 6 za cenu 243.096,55 Kč vč. DPH. Celková cena 
stavby bude ve výši 11.632 702,71 Kč vč. DPH. 
 
Usn. RM č. 1277/15 
RM ukládá odboru majetkové správy pro akci „Ostrov – 13. etapa“ provést jednací řízení bez 
uveřejnění na dodatečné stavební práce specifikované změnovým listem ZL 5 a 6 a následně 
souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo 036-15-02-04. 
 
Usn. RM č. 1278/15 
RM ukládá odboru majetkové správy pro akci „Ostrov – 13. etapa“ provést rozpočtové 
opatření na pokrytí dodatečných stavebních prací specifikovaných změnovými listy č. 5 a 6.  
 
 
12. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce bytového  
a nebytového majetku města Ostrov 
Usn. RM č. 1279/15 
RM schvaluje Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce bytového  
a nebytového majetku města Ostrov se změnami uvedenými v zápisu.  
 
 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

59 
 

 
 
13. Souhlas s poskytnutím dotace na projekt Propagace technického vzdělávání na ZŠ 
v Karlovarském kraji, schválení veřejnoprávní smlouvy a souhlas s použitím znaku města 
Usn. RM č. 1280/15 
RM schvaluje poskytnutí dotace ve výši 43 tis. Kč na projekt Propagace technického 
vzdělávání na ZŠ v Karlovarském kraji Krajské hospodářské komoře Karlovarského kraje, se 
sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, IČ 48365513, zastoupené  
Ing. Josefem Ciglanským. 
 
Usn. RM č. 1281/15 
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 155/15 v tomto znění: 
Snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2015 u odboru kanceláře starosty o 43 tis. Kč u ZŠ 
– ŠJ – elektrická energie a zařazují se výdaje do rozpočtu města pro rok 2015 u odboru 
kanceláře starosty ve výši 43 tis. Kč na dotaci pro Krajskou hospodářskou komoru 
Karlovarského kraje na podporu technického vzdělávání na ZŠ. 
 
Usn. RM č. 1282/15 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2015 ve výši 43 tis. Kč s Krajskou hospodářskou komorou Karlovarského kraje, se sídlem 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, IČ 48365513, zastoupenou  
Ing. Josefem Ciglanským v předloženém znění. 
 
Usn. RM č. 1283/15 
RM schvaluje poskytnutí znaku města Ostrova pro jeho použití na informačních  
a propagačních materiálech v rámci projektu Podpora technického vzdělávání na ZŠ 
v Karlovarském kraji, jehož garantem je Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje, se 
sídlem nám. Krále Jiřího z Poděbrad 478/33, 350 02 Cheb, IČ 48365513. 
 
 
14. – bod vyřazen z jednání 
 
 
15. Žádost MŠ Masarykova o výjimku z počtu dětí ve třídách   
Usn. RM č. 1284/15 
RM uděluje Mateřské škole Ostrov, Masarykova 1195, okres Karlovy Vary, na základě 
ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů 
a § 2 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, výjimku z počtu dětí ve třídách pro školní rok 2015/2016 dle předloženého návrhu 
s tím, že bude dodržena cílová kapacita školy, zachována kvalita vzdělávací činnosti školy  
a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 
 
16. Žádost Domu kultury Ostrov o souhlas s převzetím a s předáním cen 
Usn. RM č. 1285/15 
RM dává Domu kultury Ostrov, Mírové nám. 733, okres Karlovy Vary souhlas k převzetí  
2 kusů skleněných šatonů na podstavci a 2 kusů figurky pierota na podstavci od Nadace 
PRECIOSA, se sídlem Jablonec nad Nisou, Opletalova 17, PSČ 466 67, IČ 60254092. Ceny 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

60 
 

budou následně předány vítězům 47. ročníku Dětského filmového a televizního festivalu Oty 
Hofmana.  
 
 
17. Změny a přesuny prostředků závazných ukazatelů u ZUŠ  
Usn. RM č. 1286/15 
RM schvaluje změny závazných ukazatelů PO č. 1 /2015: 
Zvyšují se výnosy ve výkazu zisků a ztrát u Základní umělecké školy Ostrov, Masarykova 
717, okres Karlovy Vary o 100.000 Kč na řádku úplata za vzdělávání (školné) a zvyšují se 
náklady ve výkazu zisku a ztrát u Základní umělecké školy Ostrov, Masarykova 717, okres 
Karlovy Vary pro rok 2015 o 100.000 Kč na řádku služby, ostatní náklady. 
 
 
18. Zápis kroniky města za r. 2014 
Usn. RM č. 1287/15 
RM bere na vědomí, ve smyslu zákona č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, ve znění pozdějších 
předpisů, zápis v kronice města Ostrov za rok 2014 a ukládá odboru kancelář starosty zajistit 
zapracování připomínek. 
 
 
19. Změna pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
Usn. RM č. 1288/15 
RM schvaluje změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v předloženém znění. 
 
Usn. RM č. 1289/15 
RM schvaluje změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi 
města v předloženém znění 
 
 
20. Informace starosty 
20a. Změny Zakládací smlouvy společnosti První Krušnohorská o. p. s., jejímž jedním ze 
zakladatelů je město Ostrov 
Usn. RM č. 1290/15 
RM doporučuje ZM schválit v předloženém znění návrhy na změny Zakládací smlouvy 
společnosti První Krušnohorská o. p. s. a to:  
1) změnu č. 1 ve smyslu změny sídla Boží Dar č. p. 223, PSČ 362 62 na adresu Dr. Davida 

Bechera 1009/18, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 
2) změnu č. 2 týkající se vymezení druhu, resp. rozsahu obecně prospěšných služeb, 
3) změnu č. týkající se vymezení působnosti valné hromady zakladatelů, 
4) změnu č. 4 týkající se hlasování (písemného) zakladatelů. 

 
20b. Zpráva o činnosti Městské policie Ostrov za I. pololetí roku 2015 
Usn. RM č. 1291/15 
RM doporučuje ZM schválit zprávu o činnosti Městské policie Ostrov za I. pololetí roku 
2015. 
 
20c. Vyhlášení výsledku VZMR na zhotovitele stavby „Ekoncentrum Ostrov – VZT pro 
skleník a chovatelství“ 
Usn. RM č. 1292/15 



xxxxxxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Ostrov.  
 

61 
 

RM na základě doporučení hodnotící komise dle kritéria nejnižší nabídková cena schvaluje 
pořadí nabídek, vyhlašuje vítěze a přiděluje veřejnou zakázku malého rozsahu na zhotovitele 
stavby „Ekoncentrum Ostrov – VZT pro skleník a chovatelství“ uchazeči s nabídkou č. 1 – 
MP – VZDUCHOTECHNIKA s. r. o., Závodu míru  638/23, 360 17 Karlovy Vary,  
IČ 28032306, s nabídkovou cenou 280.928,00 Kč bez DPH.   
 
 
21. Zprávy z komisí 
- bez usnesení 
 
 
 
 
 
       Bc. Pavel Čekan                  Ing. Josef Železný 
           starosta             místostarosta 
 
 


